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محمد آشــوری تازیانی در دیدار با »یو هی ساساکاوا« 
مدیرعامل بنیاد صلح ساساکاوای ژاپن، عملکرد بنیاد 
صلح ساساکاوا در راستای حفظ محیط زیست، صلح 
و مبارزه با بیماری جزام و کسب جایزه سازمان بهداشت 
جهانی را قابل تقدیر دانست و افزود: ما در بخش محیط 
زیست با این بنیاد بین المللی هم نظر هستیم و باید در 
مسیر جذب مشارکت عمومی در این مسیر عمل کنیم.
وی تاکید کرد: باور و اعتقاد ما رعایت مسائل و الزامات 
زیست محیطی در توسعه پایدار است و تلاش داریم 
تا مشارکت جمعی در حفظ محیط زیست را تبدیل به 

یک فرهنگ عمومی کنیم.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، بر لزوم استانداردسازی 
مشاغل و صنایع وابسته به دریا نیز تاکید کرد و با اشاره 
به الگوهای موفق بنیاد ساساکاوا در این حوزه، گفت: 
استفاده از مشارکت نسل ها در حفاظت از محیط زیست 

تجربه موفقی است و ما علاقه داریم تا از ظرفیت های 
آموزشی بنیاد ساساکاوا استفاده کنیم.

وی خاطرنشــان کرد: نگاه جهانی به محیط زیســت 
موجب تحول درستی در پایداری این بخش می شود و 

باید همه دولت ها به این نگاه پایبند باشند.
 SASKAWA( گفتنی اســت؛ بنیاد صلح ساســاکاوا

Peace Foundation( بنیادی بین المللی اســت 
که در حوزه های امنیت، مهندسی اجتماعی، برقراری 
صلــح، رفاه اجتماعی و بهداشــت فعالیت می کند و 
تلاش هــای زیادی را در راســتای حفاظت از محیط 
زیست به ویژه محیط زیست دریایی و کنترل بیماری 

جزام در سطح دنیا انجام داده است.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان، 
مشارکت محیط زیستی با ژاپن در راستای  
تحقق توسعه پایدار را حائز اهمیت دانست 
و گفــت: آمادگی داریم از تجربیات ژاپن 

برای توسعه پایدار استفاده کنیم.

مشارکت محیط  زیستی با ژاپن در راستای  
تحقق توسعه پایدار حائز اهمیت است

اقتصاد کیش -      سفیر جمهوری قزاقستان در ایران با ابراز امیدواری از توسعه مناسبات 
بین قزاقستان و استان هرمزگان، گفت: اراده سیاسی ما توسعه روابط همه جانبه با ایران 
است و در همین راستا پیشنهاد داریم تفاهم نامه خواهر خواندگی بین بندرعباس و یکی 

از بنادر قزاقستان در حاشیه دریای خزر منعقد شود.
»اونتالاپ اونالبایف« در دیدار و گفت و گو با محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان 
در زمینه افزایش روابط تجاری بین قزاقستان و هرمزگان اظهار کرد: روسای جمهور 
ایران و قزاقستان اراده دارند تا سطح تعاملات تجاری میان ۲ کشور به چند برابرِ میزانِ 

فعلی افزایش پیدا کند.
وی هرمزگان را استانی مهم و راهبردی دانست و اظهار کرد: اراده سیاسی جمهوری 
قزاقستان مبتنی بر توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران است  و طی ماه آینده وزیر 
بازرگانی قزاقســتان به همراه هیاتی تجاری به ایران ســفر خواهد کرد که در این سفر 

برنامه ای برای بازدید از ظرفیت های استان هرمزگان نیز پیش بینی شده است
بهبود روابط با کشورهای همسایه از اولویت های دولت چهاردهم

استاندار هرمزگان نیز در این دیدار توسعه سطح روابط اقتصادی و فرهنگی با کشورهای 
همســایه را جزو اولویت های اصلی دولت چهاردهم برشمرد و نقش آفرینی استان 

هرمزگان را در افزایش تراز تعاملات ایران و قزاقستان مهم و موثر دانست.
محمد آشوری تازیانی تصریح کرد: ایران با کشور قزاقستان اشتراکات فرهنگی زیادی 
دارد و حوزه تمدنی این ۲ کشــور نیز مشــترک اســت؛ از این رو باید این مناسبات و 
تعاملات را با هم احیا کرده و از ظرفیت های کریدور شمال ـ جنوب به درستی استفاده 

کنیم.
وی با اشاره به ظرفیت های استان هرمزگان برای ارتقای سطح تعاملات تجاری با کشور 
دوست و همسایه  قزاقستان، افزود: یکی از محورهای همکاری مشترک می تواند در بندر 
شهید رجایی باشد که براساس توافقات انجام شده، اراضی برای ترانزیت محصولات 

قزاقستان آماده واگذاری است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، توسعه سطح روابط اقتصادی و فرهنگی با کشورهای 
همسایه را جزو اولویت های اصلی دولت چهاردهم معرفی کرد و گفت: همکاری های 
مشترک و بهره گیری از ظرفیت ها می تواند کشورهای همسایه را به قدرت های اقتصادی 

بزرگ تبدیل کند.
آشــوری تازیانی با اشــاره به عزم روسای جمهور ۲ کشور برای افزایش تراز تجاری 
ایران و قزاقستان گفت: از ظرفیت های هرمزگان می توان برای افزایش سطح تجارت و 

بازرگانی که تا افق سه میلیارد دلار برنامه ریزی شده، استفاده کرد.

سفیر قزاقستان در دیدار با استاندار هرمزگان: 

اراده سیاسی ما توسعه روابط
 همه جانبه با ایران است

اقتصاد کیش -      مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان، با اشاره به اینکه 
استان هرمزگان در معماری مدارس کشور صاحب سبک و در زمره برترین استان های 
کشــور قرار دارد و کیفیت بخشــی معماری مدارس این استان در دستور کار دولت 
چهاردهم است، گفت: امسال در همین راستا موفق به جذب ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار 

شدیم که نتیجه آن توسعه فضاهای آموزشی در استان است.
مهدی باوقار زعیمی استان هرمزگان را الگوی معماری مدارس کشور دانست و افزود: 
مدرسه ابن سینا، آفتاب، تربیت سورو و هنرستان شهید زارعی در بندرعباس، شهید 
جمهور کُنگ، الکوهیج بستک و شمجو و سولقان میناب از طرح های آموزشی در دست 
ساخت در استان هرمزگان بوده که از نماد هویتی معماری مدارس ایران برخوردار است.

وی بیان کرد: اســتان هرمزگان در ساخت مدرسه انرژی اتمی نیز با ساختار آموزشی 
مناسب و هوشمند و با کیفیت پیشقدم است و در همین زمینه عملیات احداث مدرسه ای 

با همین نام در محدوده پارک آزادگان بندرعباس آغاز شده است.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهار کرد: در معماری و طراحی مدارس هرمزگان 
به استانداردها، سازگاری بنا با اقلیم، بهره گیری از معماری بومی با حفظ محیط زیست، 
اســتفاده از دانش روز، توجه به سلیقه، سن و مقطع تحصیلی دانش آموزان و طراحی 

اماکن ورزشی، فرهنگی و مهارتی با هدف پرورش استعدادها توجه ویژه شده است.
باوقار زعیمی با اشاره به اینکه کیفیت بخشی در احداث فضاهای آمورزشی در اولویت 
نوسازی مدارس هرمزگان و دولت وفاق است، ابراز کرد: در معماری مدارس علاوه بر 
احداث کلاس درس، فضاهای ارتباطی، فضاهای پشتیبانی، اداری، خدماتی، فضای باز، 

فضاهای پاتوقی، محوطه و حیاط نیز احداث می شود.
وی ابراز کرد: این عوامل موجب شده تا نوسازی مدارس هرمزگان در سومین همایش 
بین المللی »مدرسه ایرانی، معماری ایرانی« در بخش طراحی حرفه ای مدارس در بستر 

روستایی و شهری به ترتیب مقام نخست و دوم کشور را به خود اختصاص دهد.
کسب چهار رتبه برتر کشوری در معماری مدارس

وی باتوجه به اینکه نوســازی مدارس هرمــزگان توجه زیادی به تکمیل طرح های 
نیمه تمام بزرگ مقیاس و طرح هایی با هویت معماری بومی منطقه دارد، گفت: استان 
هرمزگان هم اکنون به قطب معماری در کشور تبدیل شده است؛ به گونه ای که تنها در 
۲ سال اخیر بیش از چهار رتبه برتر کشور در طراحی و معماری مدارس روستایی و 

شهری را به دست آورده است.
باوقار زعیمی، معماری بومی را دارای ویژگی های برجسته دانست و افزود: همکاران 
ما در حوزه فنی به عوامل مختلفی از جمله زمینه گرایی، بومی گرایی، پایداری، هویت و 

فرهنگ در طراحی مدارس توجه ویژه دارند.
وی با اشــاره به موفقیت های کسب شــده در حوزه فنی و معماری، تصریح کرد: در 
ارزیابی های انجام شده سازمان نوسازی مدارس کشور، نوسازی مدارس هرمزگان در 
حوزه معاونت فنی حائز رتبه برتر شد و از سوی رییس سازمان نوسازی مدارس، لوح 

سپاس دریافت کرد.
مدیرکل نوسازی،توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان بر تداوم بهره گیری از معماری 
بومی و تلفیق آن با معماری مدرن تاکید کرد و گفت : هرمزگان به الگویی ملی در زمینه 
نوسازی مدارس تبدیل شده و استانداردهای ملی را در این حوزه ارتقا داده است؛ در 
واقع در احداث و نوسازی مدارس به شرایط اقلیمی مناطق، پایداری و انرژی محوری 
در بنا، توسعه فضاهای غیرکلاسی همچون ورزشی، فرهنگی و هنری توجه می شود.

وی با اشاره به ضرورت توجه به کیفیت در احداث فضاهای آموزشی تاکید کرد: مدرسه 
یکی از ارکان یادگیری است و باید بگونه ای احداث شود که بتواند در فرآیند یادگیری 

دانش آموزان تاثیر به سزایی داشته باشد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان: 

کیفیت بخشی معماری مدارس هرمزگان 
در دستور کار دولت چهاردهم است

اقتصاد کیش -     معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان 
گفت: یک میلیون و ۴۶۲ هزار و ۳۷۵مسافر از ابتدای سالجاری تا پایان آذرماه امسال 

توسط ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری این استان جابجا شده اند.
پرویز کرمی در بازدید از پایانه مسافربری خلیج فارس اظهار کرد: این میزان جایجایی 
مسافر از مبادی هرمزگان به مقاصد مختلف کشور، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۱۵ درصد افزایش داشته است.
وی بیان کرد: این میزان جابجایی مسافر از طریق ۲۱۰ هزار و ۳۲ سفر انجام شده است.

ثبت ۲ میلیون تردد بین استانی در هرمزگان
مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای هرمزگان نیز با اشاره به آخرین وضعیت تردد 
جاده ای استان در آذرماه امسال گفت: بیش از ۲ میلیون و ۸۲ هزار و ۹۸۴ تردد بین استانی 
در آذرماه امسال انجام شده است که این آمار نسبت به آبان ماه امسال پنج درصد افزایش 

و نسبت به آذرماه سال گذشته، چهار درصد کاهش داشته است.
عباس شــرفی با اشــاره به اینکه ترددهای جاده ای براساس سامانه های حمل و نقل 
هوشمند انجام می شود، اظهار کرد: بیشترین تردد ورود و خروج به استان هرمزگان در 

روز چهارشنبه ۱۴ آذرماه بوده است.
وی بیان کرد: »جاده بندر شهید رجایی - بندرعباس )تقاطع غیرهمسطح(، بندرعباس 
- بندر شــهیدرجایی )تقاطع غیرهمســطح(، آزادراه عوارضی بندر شهیدرجایی - 
بندرعباس، آزادراه عوارضی بندرعباس - بندر شهیدرجایی و میناب - بندرعباس )پل 

شور(« دارای بیشترین تردد در آذرماه امسال بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، محورهای دارای بدترین ســطح 
ســرویس را نیز جاده »زیارت پیرچوگان - رهدار، رهدار - زیارت پیرچوگان، قلعه 

گنج - بشاگرد، بشاگرد - قلعه گنج و زیارتعلی -فاریاب« اعلام کرد.
شرفی بیان کرد: سهم مبدا تردد پلاک های مشاهده  شده در استان هرمزگان براساس 
اطلاعات پلاک های ثبت  شده در دوربین های پلاک خوان از ابتدای ماه ۴۱۷ هزار و ۳۴۱ 
پلاک خودرو یکتا است که استان فارس با ۲۷ درصد، استان کرمان ۲۰ درصد، استان 

تهران ۹ درصد و استان اصفهان با هشت درصد بیشترین سهم را داشته اند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان:

تردد یک میلیون و ۴۶۲ هزار مسافر 
اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: مطالعات در هرمزگان طی ۹ ماه

تعمیرات اساسی و تغییرات ساختاری ترمینال مسافری بین المللی بندر شهید باهنر 
باتوجه به گذشت حدود سه دهه از عمر این ساختمان، آغاز شده است.

به گــزارش روابط عمومــی اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمــزگان، حمیدرضا 
محمدحسینی تختی در این راستا اظهار کرد: سالن ترمینال مسافری بین المللی بندر 
شهید باهنر در سال ۱۳۷۴ به صورت اسکلت فلزی ساخته شده است که درحال حاضر 

در صدد بازسازی و تعمیرات اساسی آن هستیم.
وی بیان کرد: باتوجه به اینکه تردد مســافران از بندرعباس به مقصد کشور امارات از 
بندرشهیدباهنر انجام می گیرد، بنابراین بهسازی و سالن ترمینال مسافری بین المللی این 
بندر به عنوان یکی از درگاه های ورودی شهر و استان از خارج کشور نقش مهمی در 

معرفی چهره استان دارد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان خاطرنشان کرد: سالن این 
ترمینال مسافری در ۲ طبقه مشغول خدمات دهی به مسافران است که به زودی پس از 

پایان مطالعات، بازسازی آن آغاز می شود.
محمدحسینی تختی اضافه کرد: انتخاب مشاور مربوطه برای نیازسنجی، مطالعات و 
تغییرات کاربردی با رعایت نکات ایمنی و امنیتی، انجام گرفته است و پس از تاییدنهایی 

طرح، کار اجرایی نیز دنبال می شود.
وی تاکید کرد: تردد از مسیر دریایی به کشور امارات، مزایای ویژه ای از جمله حمل بار 
به میزان بیشتری نسبت به مسیر هوایی، هزینه کمتر و غیره دارد که این امر موجب توجه 

ویژه سازمان بنادر و دریانوردی به ترمینال مسافری بین المللی بندر شهید باهنر است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد:

آغاز تعمیرات پایانه مسافری بین المللی 
بندر شهید باهنر پس از سه دهه

اقتصاد کیش -     رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۷۱ پزشک متخصص 
جدید در رشته های مختلف در مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی این 

استان مشغول به فعالیت شدند.
دکتر پژمان شاهرخی در آیین معارفه پزشکان متخصص جدید دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان، با اشاره به اینکه بزرگترین گنجینه وزارت بهداشت نیروهای تخصصی آن 
است، اظهار کرد: سالیانه ۲ هزار و ۵۰۰ پزشک متخصص در کشور وارد چرخه درمان 

می شوند که ۷۱ متخصص در رشته های مختلف سهمیه استان هرمزگان بوده است.
وی بیان کرد: اعزام پزشک متخصص به شهرهای مختلف در هر رشته تخصصی با توجه 
به نیازهای تخصصی موجود در استان  انجام گرفته و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 

همه توان خود را برای ماندگاری نیروی متخصص به کار بسته است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه این دانشگاه، مسائل پزشکان را 
درحد توان حل می کند، افزود: استان هرمزگان یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و 
۱۴ جزیره دارد که فرصتی مغتنم برای خدمت رسانی به مردم توسط پزشکانی است که 

علاوه بر عشق خدمت، به جاذبه های گردشگری طبیعی نیز علاقمند هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
۷۱ پزشک متخصص جدید به چرخه خدمات 

بهداشت و درمان هرمزگان پیوستند

اقتصاد کیش -   رییس اداره آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی قشم گفت: یک هزار و ۴۹ فقره آتش سوزی و 
حادثه در ۹ ماهه گذشته از سال جاری در این جزیره 
اتفاق افتاد که این حوادث ۱۵ فوتی به همراه داشــته 

است.
نجم الدین فریدونی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری 
تا پایان آذرماه، آتش نشــانان این شهرستان مرزی از 
چهار ایستگاه عملیاتی با انجام یک هزار و ۴۹ عملیات 
اطفای آتش به کمک قشموندان شتافتند که ۳۴۹ مورد 
از آن مربوط به مهار آتش و ۷۰۰ مورد مربوط به امداد 
و نجات و پیشــگیری از هر گونه حادثه جانی و مالی 

بوده است.
وی ادامه داد: در این مدت ۶۸۰ نفر از قشــموندان که 
درگیر و مواجه با انواع خطرات بوده اند، از سوی تیم 
های امداد و نجات آتش نشــانی از خطر رهایی پیدا 

کرده و نجات یافته اند.
رییــس اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی قشــم 
توضیح داد: همچنین یک هــزار و ۵۲۰ نفر از دانش 
آموزان مدارس، کارکنان ادارات، مراکز نظامی، بنادر و 

دریانوردی و حراست های مجتمع های تجاری نکات 
ایمنی و اصول پیشگیری و کار با خاموش کننده های 

دستی آتش نشانی را فرا گرفته اند.
فریدونی اضافه کرد: در ۹ ماهه گذشته از سال جاری 
برای آمادگی بیشــتر کارکنان این اداره آتش نشانی و 
خدمات ایمنی هشــت تمرین مشترک با همکاری 
)فرماندهی انتظامی، پلیس راهور، اورژانس، اداره برق 

و هلال احمر( برگزار شده است.
وی گفت: در این مدت از ۱۳۱ ســاختمان با تصرف 
های مختلف از جمله اقامتی، تجاری، مسکونی و نظایر 
آن بازدید به عمل آمده و موارد حافظت از حریق در این 

ساختمان ها اعمال شده است.
رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم تصریح 
کرد: همچنین در این مدت و همزمان با صدور پروانه 
ساختمانی به ۲۳۵ نفر ســازنده، پیمانکار و کارفرما 

ضوابط آتش نشانی ابلاغ شده است.
وی میانگین زمان رسیدن تیم های عملیاتی آتش نشانی 
شهر قشم به محل وقوع حوادث سه دقیقه و ۵۲ ثانیه 

اعلام کرد.

فریدونی با اشاره به اینکه در ۹ ماهه گذشته از امسال 
۱۰۰ مورد استقرار خودروهای آتش نشانی در اماکن، 
مراسم و جشــنواره های مختلف انجام شده است، 
افزود: این استقرار ها به دلیل تامین ایمنی آنها صورت 

گرفته است.
رییس اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی قشم بیان 
کرد: در این مدت مهار آتش زباله، ضایعات و درختان 
۱۲۸ مورد، اماکن)منزل، اداره، مغازه و کارگاه ها( ۱۱۴ 
مورد، پیک نیک و گاز ۳۷ مورد، وسایل نقلیه)خودرو 
و موتور سیکلت( ۳۱ مورد، ترانس برق و تاسیسات 
۲۸ مورد و شناور دریایی و کارگاه شناور سازی با ۱۱ 
مورد به ترتیب بیشترین عملیات  ایمنی و آتش نشانی 

در قشم بوده است.
وی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه با تلاش 
آتش نشانان قشمی ۱۴۵ مورد عملیات دفع جانوران 
موذی و وحشی)مار، گربه، سگ و نظایر آن(، ۷۵ مورد 
عملیات امداد خودرو در ســاحل و ماسه های بادآور، 
۲۸۰ مــورد عملیات نجات افراد محبوس شــده در 

آسانسور و منزل در جزیره قشم انجام شده است.

بیش از یک هزار فقره آتش سوزی و حادثه ۹ ماه گذشته
 در قشم اتفاق افتاد

رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم: 

 

اقتصاد کیش -     رییس دانشــگاه فرهنگیان کشور 
گفت: شــرایط مناســبی در حوزه فضای فیزیکی و 
زیرساختی دانشــگاه فرهنگیان هرمزگان نداریم اما 
امیدواریم با حمایت اســتاندار بتوانیم مشکلات این 
دانشــگاه را به طور کلی حل کنیم و این موضوع در 

اولویت کاری است.
رجبعلی برزویی در نشســت هیات امنای دانشگاه 
فرهنگیــان که با حضور اســتاندار هرمزگان برگزار 
شــد، اظهار کرد: در حوزه رفاهی و خوابگاه دانشگاه 
فرهنگیان هرمزگان به ویژه برای دختران مشکلاتی 
وجود دارد که به دنبال رفع این مشــکلات هســتیم؛ 
همچنین بر ساخت خوابگاه متاهلی برای دانشجویان 

این دانشگاه تاکید داریم.
وی با قدردانی از نگاه ویژه استاندار هرمزگان به حوزه 
رفع مشکلات زیرســاختی دانشگاه فرهنگیان ابراز 
کرد: علاوه بر مصوبات این نشست، تعامل و همدلی 
مسئولان استانی با مدیران دانشگاه فرهنگیان دلگرم 

کننده است.
ســید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
۱۶ آذرماه همزمان با روز دانشجو وارد هرمزگان شد 
و بلافاصله در مراسم اختتامیه مناظرات دانشجویی  
شرکت و از آثار دانشجویان هرمزگانی در خانه فرهنگ 

دانشگاه بازدید کرد.
نکته جالب حضور وزیر در بین دانشجویان اینجا بود 
که پس از پایان مراسم اصلی، یکی از دانشجویان دختر 
که از دانشجویان دانشگاه فرهنگیان هرمزگان بود، با 
زیرکی خطاب به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت 
که من یک دانشــجوی ساده هستم و عاجزانه از شما 
خواهش می کنم که دانشــگاه فرهنگیان را در سطح 
کشور ببینید، این دانشگاه در سطح کشور نیازمند یک 
نگاه نو است، نیازمند این است که دیده شود، دانشگاه 
فرهنگیان نیازمند بودجه های کلان و عمرانی خیلی 
زیاد است، بچه های ما با رتبه های خیلی خوب و زیر 
هزار است و »رییس دانشگاه ما اینجا حضور دارد و این 
صحبت ها را تایید می کند« اما متاسفانه زیرساخت های 

ما مهیا نیست.
حل مشکلات حوزه خوابگاهی دانشگاه فرهنگیان 

در دستورکار است
استاندار هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به اینکه 
حل مشکلات حوزه خوابگاهی دانشگاه فرهنگیان در 
دستورکار است، گفت: معلمان آینده که در حال حاضر 

در دانشگاه فرهنگیان تحصیلات خود را ادامه می دهند 
باید دارای شرایط ایده آل در آموزش و اسکان باشند و 
تلاش خواهیم کرد مشکلات حوزه خوابگاهی آن ها 
طی برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت به طور کلی رفع 

شود.
محمد آشــوری تازیانی با تاکید بر اینکه تغییر وضع 
موجود اهمیت بسیاری دارد، تاکید کرد: باید با ایجاد 
یک ساختار مالی شامل منابع دولتی، مسئولیت های 
اجتماعی صنایــع و کمک مجمع خیــران بتوانیم 
ساختمان جدید آموزشی و رفاهی دانشگاه فرهنگیان 

را احداث و مشکلات این دانشگاه را مرتفع کنیم.
وی با اشــاره به اینکه رهبــر معظم انقلاب، تقویت 
زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری دانشگاه 
فرهنگیان را بارها مورد تاکید قرار داده اند، گفت: این 
مرکز با تربیت معلم نمونه می تواند نسلی پیش برنده را 
تربیت کند؛ در همین راستا باید در خصوص دانشگاه 
فرهنگیان به فهم مشترک برسیم و با شناخت مسائل 
و مشــکلات اساسی آن به ویژه در حوزه زیرساختی 
حرکت خدمت رسانی به دانشگاه فرهنگیان را سرعت 

دهیم.
اســتاندار هرمزگان به برخی مشــکلات و مسائل 
فرهنگی اســتان از جمله قاچاق سوخت و آثار آن بر 
جامعه دانشــجویی و دانش آموزی اشاره کرد و ادامه 
داد: باید با دید صیانتی به این مســائل نگاه شــود و با 
تمرکز، نیروی جوان و فعال خود را با مهارت آموزی 
به سمت فعالیت در بنگاه های اقتصادی و نقش آفرینی 

در اقتصاد سوق دهیم.
آشوری تازیانی با اشاره به ظرفیت هرمزگان در حوزه 
پالایشگاهی، فولاد، آلومینیم و کشتی سازی بر لزوم 
تدوین ســند راهبردی نیروی انسانی بر اساس نگاه 
آمایشــی تاکید کرد و گفت: رشته های دانشگاهی بر 
اساس نیازســنجی استانی باید تدوین شود تا دانش 
آموزان هرمزگانی بر اساس استعداد و نیازهای استان، 
به سمت رشته های مختلف سوق یابند و به ایجاد شغل 
پایدار امیدوار باشند. وی با اشاره به مزیت های خاص 
استان اظهار کرد: استان هرمزگان با وجود ظرفیت های 
بی نظیری چون دریا و صنایع، نقش ویژه ای در توسعه 
کشــور دارد و در این بین نمی تــوان از جایگاه ویژه 

دانشگاه های استان چشم پوشی کرد.
وی نیروی انسانی ماهر و مهارت محور را مهم ترین 
سرمایه  استان برشمرد و افزود: تربیت نیروی انسانی 
متخصص به عهده مدارس و دانشــگاه ها اســت که 
وظیفه بســیار مهم و اثرگذار تربیت معلمان اســتان 
بعنوان سرچشمه تعلیم و تربیت در دانشگاه فرهنگیان 

محقق می شود.
گفتنی اســت پس از این نسشت استاندار هرمزگان 
به همراه رییس دانشــگاه فرهنگیان کشور از پردیس 
خواهران دانشــگاه فرهنگیان و کانون غدیر متعلق 
بــه آموزش و پرورش بازدید کرد و مصوب شــد به 
صورت موقت بخشی از مشکلات فضای آموزشی 
پردیس خواهران با اســتفاده از ظرفیت کانون غدیر 

مرتفع شود.

حل مشکلات دانشگاه هرمزگان در اولویت است
رییس دانشگاه فرهنگیان کشور:


